ENTE PARCO NAZIONALE

(/(‘//

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA
o ——

DIET EZ%IN AS;?NE C}EEIFﬂ,hLFZﬂB

_—

OGGETTO: PROGRAMMA DI VOLONTARIATO NEL PARCO NAZIONALE
DELL’ARCIPELAGO DI LA MADDALENA: AVVISO PUBBLICO 2013

L’anno DUEMILATREDICI, il giomo%ﬂt( SB’ | del mese di APRILE, nella sede dell’Ente Parco

Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell’Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante I'Istituzione dell’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena;

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell’ Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/ 07/2009;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare

DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno ¢ stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell' Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Presidente dell’Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto:
“Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall’arch. Giovannella
Urban”;

VISTO il Bilancio di previsione 2013, adottato con Atto di disposizione urgente n. 6 del

22/03/2013, in attesa di approvazione da parte degli Enti competenti, ed in
particolare la Nota preliminare, nella quale & contenuta apposita scheda relativa
alle attivita di volontariato;

CONSIDERATO che si rende dare attuazione a quanto previsto in merito alle attivita di
volontariato da svolgersi per I'annualita 2013;

CONSIDERATA la necessita di approvare un Avviso pubblico recante i dettagli del programma di
volontariato per I'annualita 2013;

ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA
di approvare I’Avviso pubblico relativo al Programma di volontariato nel Parco per I"anno 2013;

di dare massima visibilita alle attivita di cui all’Avviso pubblico mediante tutti i canali di comunicazione
istituzionali dell’Ente Parco.

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)
C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENTE
Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www lamaddalenapark.it £ DELLA TUTELA DEL TERRIORO B DELMARE




EE:E;

la URBAN

La presente determinazione n.zlo deid 6 APR. 2013 ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della Legge 69/2009,

e stata messa in pubblicazione all’Albo digitale del sito istituzionale deg’FBntZPﬁarco all’'indirizzo
httpy//albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal S 2”13 con
n_ A¥ L del registro.

IL DIR E F.F

Arch. Giov lla UIRBAN

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)
C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENTE
Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www lamaddalenapark.it FOFHATUTELA DEL TERRITORIO £ 0EL MARE



